Colligātia chis cū epate etiā apparet: q̄ magnā venā recipit ab epate me-
diatē venā chilii: vt p̄ venā illā aquositatē virinale q̄ amodo est supflua co-
pori postq̄ sanguis egressus est epate attrahat & expellat: sed cū hac aquo-
sitate attrahit etiā sanguis: q̄ bñ Hal. de iuuenienti ca⁹ 3⁹ & 2⁹ de virtutib⁹
nālib⁹: ad mēbiā aliq̄ ad q̄ attrahit supfluitas aliq̄ p̄ canalem latū: simul cū
supfluitate iuuuentiū: sanguis: t̄ h̄ est cā q̄ re ad splenem & renem simili cū
supfluo p̄ propio vniuersi attrahit sanguis: sed ad virāq̄ vesicā: sellis: s. & viri
ne pura supfluitas attrahit sine sanguine: t̄ ex hoc apparet tibi q̄ si virina
ad renes pueniat cū sanguine mixta: ad vesicā depurata & separata a sanguini
neq̄ oportet q̄ in renibus depuret & collet. Collat. aut̄: q̄ ad haec uitare pue-
nit ren̄: quā videre debes: cīdēn̄: ren̄ in pie gibola eius nō: haec aut̄ p̄
longū p̄ trahere vñq̄ quo haec uitare videas: tūc statim ap̄z tibi qdā pānicu-
lus sine pānu rānu: iste est vena emulgens rārēfacta ad modū collato-
rii: p̄ porositas has p̄ virina trāsire: sanguis aut̄ nō: t̄ ideo collat. viri
na & diffilit in inferius in rene ad orificiū cui p̄tinat porus virides qui de-
scendit inferius vñq̄ ad vesicā: t̄ virina p̄ ipsum descedit ad vesicā: t̄ ex hoc
ap̄z tibi q̄ bñ colligātia cū vesicā: sicut bñ colligātia p̄ arteriā q̄ ad ipsum p̄
uenit cū corde: t̄ cū cerebro: rōne: nētor: q̄ pueniat rāncha ad teredū pa-
niculū ei q̄ quo mediare sentit & sanguis iemanet i renē: t̄ attrahit ad sām
eius: t̄ nutrit renē. Ex his appet. tertiu. s. q̄s numerus enim p̄tu q̄ p̄ nu-
mero discrep̄ est q̄ sunt duo dext̄. s. sinister. Et cā vna fuit: vt si nocumēta
accidit vni opa⁹ p̄ficiat p̄ alterū. Lā z⁹ fuit: vt tota supfluitate aquolam q̄
multa est plus & aliq̄ alia z⁹ digestiōis bñ & plere possent attraheret: ex
hoc apper̄ q̄ nō fuit tm vñ sicut vnu splen & vnu chilis sellis. Sed tu
dices q̄re nō fuit vnu magnus poter̄ attrahere totā aq̄sitate: ad bñ dicit
Hal. loco pallegaro q̄ si esset tm vnu magnus: tūc corpus humānū ere-
ctū nō eet equū in laterib⁹: sed in egle: qđ verendū & enorme est: numerus
aut̄ p̄tu p̄z q̄ bñ sām p̄p̄tā: t̄ haec uitare: t̄ pāniculū & collatorū. Quarto
notes: tritiae & figurāna figure est ob longe: vt in ipso distincia soer̄ duo
orificia pōlita. Apparet & g⁹ q̄ sit sām eius: q̄ car nosa & solida multa: vt ab
aquistate nō dicat nō ledat & soluat. Apparent etiā iuuuentia renū.
Et ex his notes q̄ in renibus ex qualibet generē egritudinis accidit diffi-
cile egreditur: p̄o ex morbo p̄plonali: vt ex supflua caliditate diabetes que
bñ Hal. 6⁹ de interioribus assimilat iuuentie stomachi: q̄ tota aquositas
subito attrahit & expellit sine digestione a renibus: partit etiā morbi p̄p̄o-
nalem: p̄p̄iūt spalit in numero: vt arenas & lapides & pillos: lapides aut̄ t̄
arenæ & pillos generant: vt plurimū ex eadē materia: t̄ in eodē loco: nō ma-
teria eoz oīum sunt humoræ: grōsli qui p̄densant & insipiant a caliditate
renū: interdū est q̄ p̄z insipiant & tunc sūnt pilli qui generant subtileſ
& longi: q̄ materia illa p̄ poꝝ aliquē stricte paulatim expellit & p̄tinata it-
euit a poris cutis expellit paulatim & p̄tinua materia pilli & capilli: t̄ q̄n ista
materia plus exiccat & adurit generat arena: q̄ aggregata generat lapides:
t̄ bñ lapis est rubens: q̄ ren est rubeus: t̄ iste lapis s̄ sit ita magnus q̄ non